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HYVÄ SUKUSEURAN JÄSEN 
 Sukuseuran vuosikokous pidettiin 17. syyskuuta 2016 Kylpylähotelli Kunnonpaikassa Vuorelassa. 

Useissa sukututkimusprojekteissa mukana ollut Suomen historian maisteri Ari Kolehmainen kertoi 

DNA-tutkimuksesta ja sen mahdollisuuksista kantasukuhaarojen yhdistämisessä. Ari Kolehmainen 

osallistuu myös Tuomaisten sukututkimusprojektiin. Tarkoituksena on DNA-testata sukuhaaroja, 

joiden keskinäisestä sukulaisuudesta ei ole varmuutta. DNA-tutkimuksia on tehty talven aikana nel-

jästä sukuhaarasta. 

 

Ulla Tuomainen kertoi sukututkimustiedoston nykytilanteesta ja toivoi Tuomaisilta tietoja nuorim-

mistakin sukupolvista. Sukututkimusohjelmassa monen perheen tiedot loppuvat viime vuosituhan-

nelle. Ohjelmassa oli myös laulua ja arvontaa. Kokouksen osanottajilla oli mahdollisuus käyttää kyl-

pyläpalvelua tarjoushintaan. 

 

 

JÄÄSKEN MATKA  

Suunniteltu Jääsken matka esi-isämme Suni Tuomahisen kotikonnuille toteutuu 13. elokuuta 2017 

Jääski-seura ry:n Imatralla järjestämien Jääski-päivien yhteydessä. Matkalle lähdetään kukin omalta 

taholtaan 12.8. Imatralle. Autoista löytyy vielä tilaa, jos ei ole omaa kyytiä. Aamulla 13.8. lähtee 

Imatralta bussikuljetus rajantakaiseen Jääskeen. Paluu Suomeen tapahtuu 13.8. iltapäivän aikana.  

 

Matkalle ilmoittautuminen Leila Tuomaiselle (044 211 9876 tai leila@kuopiolainen.com) välit-

tömästi, viimeistään 14.6.2017.  Viisumianomus-kaavakkeen saat kotikoneeltasi Viisumianomus 

Venäjälle tai pyyntösi mukaan Leilalta. Viisumianomuksen liitteeksi lähetä värillinen passikuva 

(32x36 mm) sekä matkavakuutustodistus. Matkavakuutustodistuksessa tulee olla vakuutusyhtiön lo-

go, vakuutusvirkailijan nimi ja puhelinnumero tai vakuutusvirkailijan allekirjoitus ja yhtiön leima. 

Matkavakuutuksen tulee olla otettu jostain näistä vakuutusyhtiöistä: LähiTapiola, If, AIG, Alandia, 

Turva, Suomen Vahinkovakuutus, Eurooppalainen/Pohjola, Fennia, Folksam, Pohjantähti. Palauta 

ne Leilalle osoitteeseen Rantatie 20, 73460 MUURUVESI viimeistään 20.6.2017. 

 

 

YHDISTYKSEMME VUOSIKOKOUS JA 30-VUOTISJUHLA 

Yhdistyksen vuosikokous ja 30-vuotisjuhla järjestetään Kylpylä Hotelli Rauhalahdessa, Katiskanie-

mentie 8, 70700 KUOPIO la 16.9.2017.  Ruokailu seisovasta pöydästä alkaen klo 13 (ruoka + kahvi 

27 €, lapset yli 4v 13,50 €). Kokous klo 14.00–16.00, kokouksen lomassa mukavaa ohjelmaa ja mm. 

DNA-tietoutta.  Ilmoittautuminen viimeistään 31.8.2017.  

 

Kuopion kaupunginteatterin Minna -näyttämöllä pyörii Suomen hevonen-näytelmä, näytelmä alkaa 

klo 18.00. Lippuja varataan ilmoitustenne mukaan. Rauhalahdessa kotimaista tanssimusiikkia, solis-

tina Mervi Kovero klo 21.00 alkaen, joten halukkaat pääsevät tanssin pyörteisiin. 

 

 

HALLITUKSEN JÄSENET 

 Leila M. Tuomainen puheenjohtaja  044-211 9876 

 Erkki Tuomainen varapuheenjohtaja 040-511 8836 

 Ulla Tuomainen jäsen  044-202 1249 

 Jari Tuomainen jäsen  050-410 5908 

 Tuula Tuomainen sihteeri  040-716 4258 

 Sonja Honkala  jäsen   

 Varajäsenet: 

 Pekka Tuomainen    

 Juhani Tuomainen 

 

mailto:leila@kuopiolainen.com
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SUKUYHDISTYKSEN YHTEYSTIEDOT 

 Yhdistyksen kotisivut netissä: http://www.tuomaiset.net/sukuyhdistys/  

  

Facebook-ryhmä Tuomaisten sukuyhdistys ry   

 

 Puheenjohtaja  Leila Tuomainen 

   Puutossalmentie 151 

   70870 HILTULANLAHTI 

   leila@kuopiolainen.com 

  

Sihteeri  Tuula Tuomainen 

   Jynkänvuorenkatu 2B D4 

   70820 KUOPIO 

   tuula.h.tuomainen@gmail.com  

 

 Sukutiedostojen päivitys Ulla Tuomainen 

   Keskinotko 19 A 1 

   02340 ESPOO 

   ulla.tuomainen@gmail.com 

 

 

   

SUKUKIRJA 

 Sukuyhdistyksessä on toteutumassa sukukirja käsittäen sukuhistoriaa 1570 luvulta Suni Tuomahises-

ta alkaen. KIRJAN HANKINNASTA KIINNOSTUNEET ottakaa yhteys puheenjohtajaan tai sih-

teeriin. Kertokaa kirjasta muillekin, sillä kaikkia suvusta kiinnostuneita tämä kirje välttämättä 

saavuta. Tämä toimenpide on tärkeä, sillä tilausmäärää kartoitetaan etukäteen.  

 

 Kirjaa työstetään edelleen. Vielä ennätätte päivittää sukutietonne. Onko perheessänne ollut onnel-

lisia perhetapahtumia tai surullisia? Lähettäkää tietojen päivitykset Ulla Tuomaiselle. 

 Kirjaan kaivataan vanhoja sukukuvia. 

 

 

SUKUYHDISTYKSEN VIIRI, SUKUKIRJAN KANSIKUVAKOPIO JA T-PAITA 

 Tuomaisten sukuyhdistyksen viirin voi lunastaa sukukokouksen yhteydessä 40 euron kappalehin-

taan. Aina on mahdollisuus tilata viiri suoraan puheenjohtajalta. 

 

 Sukukirjan kansikuvakopion voi ostaa 5 euron hintaan sukukokouksessa. Sitä voi tilata myös pu-

heenjohtajalta.  

 

Sukuyhdistyksellemme on painatettu T-paitoja, koot S – XXL, värit keltainen ja musta. Paitoja voi 

tilata puheenjohtajalta 15 euron kappalehintaan. 

 

http://www.tuomaiset.net/sukuyhdistys/
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JÄSENMAKSUN MAKSAMINEN 

Sukuyhdistyksen jäsenmaksu on 20 euroa ja liittymismaksu 15 euroa. Maksa jäsenmaksu Poh-

jois-Savon osuuspankin tilille FI70 5609 1820 0608 30. Käytä viitettä maksaessasi. Valitse sopiva 

alla olevista viitevaihtoehdoista. Pankki perii yhdistykseltä melkein nelinkertaisen hinnan tilille tul-

leista ilman viitettä maksetuista maksuista verrattuina viitteellisenä maksettuihin.  

 

 Maksujen viitenumerot vaihtoehtoisesti ovat: 

 jäsenmaksu 5500, 

 liittymismaksu ja jäsenmaksu 2600, 

 tuki yhdistykselle 9700  

 jäsenmaksu ja tuki yhdistykselle 7100 

 

Uusi jäsen: Ole hyvä ja ilmoita tietosi sukuselvityslomakkeella, joita saat puheenjohtajalta 

tai sihteeriltä. 
 

Yhdistykselle tiedotettavat asiat, kuten osoitteenmuutokset tai tilaukset, eivät myöskään välity tiliot-

teella. Tiedotettavat asiat on ilmoitettava suoraan joko puheenjohtajalle tai sihteerille.  

 

 

 


